PAGE
1

Российская Федерация

Администрация Хайрюзовского сельсовета

Троицкого района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.02.2022
 № 7
с. Хайрюзовка

О внесении изменений в постановление
 Администрации Хайрюзовского сельсовета

Троицкого района от 24.12.2021  № 45
«Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края, Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края и Порядка внесения изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края, Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края»
В соответствии с пунктом 2 и статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации внести изменение в постановление об утверждении Перечня главных администраторов доходов муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края утвержденного постановлением   от 24.12.2021 № 45 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета,  Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края и Порядка внесения изменений в Перечень  главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края, Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края»:
1. Добавить в  перечень  администрируемых  доходов бюджета муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края на 2022 год      коды бюджетной классификации:

303 1 17 15030 10 0004 150  - Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (Обустройство спортивной площадки с Новоеловка);

303 1 17 15030 10 0005 150  - Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (Благоустройство парка  с Горновое);

	2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и действует по правоотношениям, возникшим с 1 января 2022 года.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Хайрюзовского сельсовета                                                Н.В. Камчатный